ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2020 года N 208-р

О внесении изменений в Распоряжение Правительства Чеченской Республики
от 2 февраля 2015 года N 12-р

В целях обеспечения деятельности рабочей группы по подготовке и
реализации плана работ по корректировке подпрограммы "Энергосбережение
и повышение энергоэффективности в Чеченской Республике" государственной
программы Чеченской Республики "Развитие промышленности, энергетики и
повышение энергоэффективности в Чеченской Республике" и отраслевых
программ (подпрограмм) в области здравоохранения, образования,
транспорта, сельского хозяйства, жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности в части включения в них информации по энергосбережению
и повышению энергетической эффективности и в связи с кадровыми
изменениями, произошедшими в органах исполнительной власти Чеченской
Республики:

1. Внести в Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 2
февраля 2015 года N 12-р "О создании рабочей группы" (далее -
Распоряжение) следующие изменения:

а) в пункте 3 слова "до 15 февраля 2015 года" заменить словами "до 24
апреля 2020 года";

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Магомадова А.А.".

http://docs.cntd.ru/document/424036532
http://docs.cntd.ru/document/424036532

2. Состав рабочей группы по подготовке и реализации плана работ по
корректировке подпрограммы "Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в Чеченской Республике" государственной программы
Чеченской Республики "Развитие промышленности, энергетики и повышение
энергоэффективности в Чеченской Республике" и отраслевых программ
(подпрограмм) в области здравоохранения, образования, транспорта,
сельского хозяйства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности в
части включения в них информации по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности, утвержденный Распоряжением, изложить в
новой редакции согласно приложению.

Председатель
М.М.ХУЧИЕВ

Приложение. Состав рабочей группы по
подготовке и реализации плана работ по
корректировке подпрограммы
"Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в Чеченской
Республике" государственной программы
Чеченской Республики "Развитие ...

Приложение
к Распоряжению Правительства
Чеченской Республики
от 14 мая 2020 г. N 208-р

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ ПЛАНА
РАБОТ ПО КОРРЕКТИРОВКЕ ПОДПРОГРАММЫ "ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И
ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "РАЗВИТИЕ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ПОВЫШЕНИЕ
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ" И ОТРАСЛЕВЫХ
ПРОГРАММ (ПОДПРОГРАММ) В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ,
ОБРАЗОВАНИЯ, ТРАНСПОРТА, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРОМЫШЛЕННОСТИ В ЧАСТИ
ВКЛЮЧЕНИЯ В НИХ ИНФОРМАЦИИ ПО ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ И
ПОВЫШЕНИЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

Магомадов

Абдул Абубакарович

заместитель Председателя
Правительства Чеченской Республики,
руководитель рабочей группы

Закиров

Магомед-Салихан
Николаевич

заместитель министра промышленности и
энергетики Чеченской Республики,
заместитель руководителя рабочей
группы

Члены рабочей группы:

Атаев

Руслан Увайсович

заместитель министра транспорта и связи
Чеченской Республики

Аддаев

Абубакар Абдулхамитович

первый заместитель министра финансов
Чеченской Республики

Агахаджиев

Хамзат Мухмадович

заместитель министра сельского
хозяйства Чеченской Республики

Хамзатов

Муса Маггаевич

заместитель министра образования и
науки Чеченской Республики

Адаев

Рамзан Сайд-Хасанович

заместитель министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

Жамалдаев

Абдул-Рашид Шаидович

заместитель министра экономического,
территориального развития и торговли
Чеченской Республики

Дудаев

Мурат Нажмуддинович

заместитель министра здравоохранения
Чеченской Республики

	Приложение. Состав рабочей группы по подготовке и реализации плана работ по корректировке подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Чеченской Республике" государственной программы Чеченской Республики "Развитие ...